



## ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ

ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧ. ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

**ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ**

Στους Αμπελόκηπους σήμερα, **24-04-2020** συνήλθε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής των Οχημάτων - Μηχ. Έργου και προμήθειας ανταλλακτικών, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμ.: **1670/09-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ζ0ΒΩΨΕ-ΠΜΗ)** απόφασης Δημάρχου, προκειμένου να γνωμοδοτήσει για την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών και επισκευαστικών εργασιών, για τη λειτουργία του οχήματος του Δήμου μας με αριθμό κυκλοφορίας: **ΚΗΗ 6992** όχημα τύπου Φορτηγό Απορριμματοφόρο, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα:

| ΣΤΗΛΗ | 1                            | 2                       | 3                 | 4                                             |
|-------|------------------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------------------------------|
| Α/Α   | ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ | ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ          | ΥΠΟΜΑΔΑ ΜΑΡΚΑ     | ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ |
| 1     | <b>ΚΗΗ 6992</b>              | ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ | <b>Α/24 - DAF</b> | <b>7296 / 23-04-2020</b>                      |

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, ήταν παρόντες :

1. Λαμπριανίδης Κοσμάς
2. Παναγιωτίδης Αλέξανδρος
3. Ιωαννίδης Θεμιστοκλής

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της αριθμ. 3373/390/20-03-1975 Απόφασης του Υπουργού Προεδρίας
2. Την αριθμ.: **1670/09-09-2019 (ΑΔΑ: 6Ζ0ΒΩΨΕ-ΠΜΗ)** απόφασης Δημάρχου, περί συγκρότησης της Επιτροπής.
3. Στον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος **2020** υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον **Κ.Α.: 20.6263 «Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων».**
4. Την υπ. αριθμ. **138/2020** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
5. Την υπ' αριθμ.: **7296** εντολή Τεχνικής Επιθεώρησης του Γραφείου Διαχείρισης – Κίνησης – Συντήρησης Οχημάτων & Μηχανημάτων Έργου.
6. Την αναγκαιότητα προμήθειας υλικών και ανάθεσης επισκευαστικών εργασιών για τη σωστή λειτουργία του Οχήματος με αρ. κυκλ.: **ΚΗΗ 6992** Απορριμματοφόρο για την ασφαλή – ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου.
7. Την με αριθμό Πρωτ. Δ.Τ.Υ.: **1198** Βεβαίωση Μηχανικών.
8. Την επισυναπτόμενη οικονομική προσφορά, η οποία είναι σύμφωνα με την οικονομική προσφορά της Σύμβασης του Αναδόχου.

**ΑΝΑΘΕΤΕΙ**

Στην επιχείρηση **ERGOTRAK** ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Α.Ε.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ – SERVICE, ΒΙΠΕ ΣΙΝΔΟΥ Γ΄ΦΑΣΗ, Ο.Τ. 32, ΝΒ 1Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Α.Φ.Μ.: 094394592, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΛ. 2310-570070, να γίνουν οι προμήθειες υλικών και επισκευαστικών εργασιών για τη σωστή λειτουργία του Οχήματος, όπως περιγράφονται στο παρακάτω πίνακα σύμφωνα με την κείμενη Νομοθεσία.

| Α/Α | ΚΩΔΙΚΟΣ                                                                | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ<br>ΤΕΜ / ΩΡΕΣ | ΤΙΜΗ/ΤΕΜ €           | ΣΥΝΟΛΙΚΗ<br>ΔΑΠΑΝΗ € |
|-----|------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------|----------------------|----------------------|
| 1   | 1843938GR                                                              | ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ-ΠΛΑΤΩ  | 1                      | 1.108,80€            | 1.108,80€            |
| 2   | 1787200                                                                | ΡΟΥΛΕΜΑΝ         | 1                      | 216,81€              | 216,81€              |
|     |                                                                        |                  | ΣΥΝΟΛΟ:                |                      | 1.325,61€            |
|     |                                                                        |                  | ΕΚΠΤΩΣΗ                | 22%                  | 291,63€              |
|     |                                                                        |                  | ΣΥΝΟΛΟ:                |                      | 1.033,98€            |
|     |                                                                        |                  | ΦΠΑ                    | 24%                  | 248,15€              |
|     |                                                                        |                  | ΣΥΝΟΛΟ:                |                      | 1.282,13€            |
|     |                                                                        |                  |                        |                      |                      |
| Α/Α | ΚΩΔΙΚΟΣ<br>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                            | ΩΡΕΣ             | ΤΙΜΗ/ΩΡΑ               | ΣΥΝΟΛΙΚΗ<br>ΔΑΠΑΝΗ € |                      |
| 1   | ΕΞΑΓΩΓΗ ΣΑΖΜΑΝ, ΒΟΛΑΝ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ-ΠΛΑΤΩ & ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ | ≈14,5h           | 38,00€                 | 550,00€              |                      |
| 2   | ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ                                     | 3h               | 38,00€                 | 114,00€              |                      |
| 3   | ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΡΕΝΩΝ                               | 2,5h             | 38,00€                 | 95,00€               |                      |
| 4   | ΠΛΑΝΙΑΡΙΣΜΑ ΒΟΛΑΝ                                                      | ≈4h              | 38,00€                 | 150,00€              |                      |
|     |                                                                        |                  | ΣΥΝΟΛΟ:                |                      | 909,00€              |
|     |                                                                        |                  | ΦΠΑ                    | 24%                  | 218,16€              |
|     |                                                                        |                  | ΣΥΝΟΛΟ:                |                      | 1.127,16€            |
|     |                                                                        |                  | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>  |                      | <b>2.409,29€</b>     |

Λαμπριανίδης Κοσμάς

Παναγιωτίδης Αλέξανδρος

Ιωαννίδης Θεμιστοκλής